INDICAÇÃO Nº 37/2013

Assunto: REFORMA DE BARRAGENS QUE FORNECE ÁGUA PARA A

 COMUNIDADE DO DOMBE

Exmo. Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Justifico tal solicitação, pois é constante a falta de água na Localidade devido ao
desmoronamento e sujeira acumulada na citada barragem.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 01 de março de 2013.

Naamã Neil Resende da Rocha

Vereador